

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pokládka AB na MK Bukovany - Svojkov

Objekt:

Pokládka AB na MK Bukovany - Svojkov

KSO:

Místo:

Nový Bor, Bukovany

Zadavatel:

Město Nový Bor

Uchazeč:

DOKOM FINAL s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:

Datum:

30.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25487230

DIČ:

CZ25487230

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Jedná se o dvouvrstvou strojní pokládku - 50mm asfaltový recyklát a 50mm ACO 11 - bez přípravy.

Cena bez DPH

173 374,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 374,42	21,00%	36 408,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
DPH nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

209 783,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pokládka AB na MK Bukovany - Svojkov

Objekt:

Pokládka AB na MK Bukovany - Svojkov

Místo:

Nový Bor, Bukovany

Datum:

11.09.2018

Zadavatel:

Město Nový Bor

Projektant:

Uchazeč:

DOKOM FINAL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

173 374,42

HSV - Práce a dodávky HSV

173 374,42

5 - Komunikace

173 374,42

50_2 - Celoptošná výsrava

173 374,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pokládka AB na MK Bukovany - Svojkov

Objekt: **Pokládka AB na MK Bukovany - Svojkov**

Místo: Nový Bor, Bukovany

Datum: 30.08.2018

Zadavatel: Město Nový Bor

Projektant:

Uchazeč: DOKOM FINAL s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							173 374,42	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				173 374,42	
D		5	Komunikace				173 374,42	
D		50_2	Celoplošná výprava				173 374,42	
1	K	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	10,400	60,00	624,00	CS MU_URS 2012
			Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
2	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým recyklátem prům.tl do 50 mm	m2	444,500	136,00	60 452,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhuštěním asfaltovým betonem ACO 8 (AB) tl. od 20 do 40 mm					
3	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	444,500	249,00	110 680,50	
			<i>Poznámka k položce:</i> Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 50 mm					
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	111,792	10,00	1 117,92	
			<i>Poznámka k položce:</i> Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
1	K	X00000001	Dopravně inženýrská opatření	soubor	1,000	500,00	500,00	